OD Twente
Haven Zuidzijde 30
7607 EW Almelo
Postbus 499
7600 AL Almelo
KVK 71101241
BTW NL858579509B01
IBAN NL48 BNGH 028 5175

vervloeiing. De aanvraag gaat over Twence Holding B.V. aan de Boldershoekweg 51
te Hengelo.
Uw aanvraag is geregistreerd onder zaaknummer Z2023-ODT-007248. Over de
voortgang van de behandeling van uw aanvraag delen wij u het volgende mede.
Besluit
Wij hebben het voornemen de gevraagde omgevingsvergunning te verlenen. Voor de
inhoud en motivering van de omgevingsvergunning verwijzen wij u naar het
bijgevoegde ontwerpbesluit.
Publicatie en inzage
Dit ontwerpbesluit wordt binnenkort gepubliceerd op www.officielebekendmakingen.nl.
Het ontwerpbesluit en de bijbehorende stukken liggen vanaf de dag na publicatie
gedurende zes weken ter inzage.
Zienswijzen
Iedereen kan tijdens de inzagetermijn zienswijzen tegen de ontwerpvergunning bij ons
indienen.
Z2023-ODT-007248  Pagina 2 van 21
Vragen?
Neem dan contact op met de van de Omgevingsdienst Twente. U kunt
hem bereiken via 0546-749 500 of per e-mail op info@odtwente.nl. Vermeld dan wel
het zaaknummer als u reageert op deze brief.

Toelichting GGI en milieubelasting Rapportage D2023-ODT-191267 15 juni 2023
Toelichting WTW en milieubelasting Rapportage D2023-ODT-165915 26 april 2023
Veldinspectie flora en fauna Rapportage D2023-ODT-165916 26 april 2023
Normen en richtlijnen Rapportage D2023-ODT-191266 15 juni 2023
Z2023-ODT-007248  Pagina 10 van 21
3.4 Vergunningsituatie
Voor de inrichting zijn eerder de onderstaande vergunningen verleend dan wel
meldingen geaccepteerd:
Soort Vergunning datum Kenmerk Onderwerp
Omgevingsvergunning 9 januari 2018 2017/0451367 Revisievergunning
Omgevingsvergunning 3 juni 2019 2019-008819 Milieuneutraal veranderen
en bouwen (tijdelijk)
Omgevingsvergunning 31 januari 2020 HZ_WABO-2019-3121 Milieu en afwijken
bestemmingsplan (fase 1)
Omgevingsvergunning 31 januari 2020 HZ_WABO-2019-8480 Bouwen (fase 2)
Omgevingsvergunning 6 april 2020 Z2020-ODT-001722 Afwijken bestemmingsplan
Omgevingsvergunning 8 juli 2020 Z2020-ODT-006180 Milieuneutraal veranderen,
aanleggen en bouwen
Omgevingsvergunning 30 september 2020 Z2020-ODT-012393 Aanleggen van een uitrit
Omgevingsvergunning 16 december 2020 Z2020-ODT-016879 Milieuneutraal veranderen
Activiteitenbesluit 23 april 2021 Z2021-ODT-016991 Melding nieuwe was- en
tankplaats
Omgevingsvergunning 7 september 2021 Z2021-ODT-020602 Milieuneutraal veranderen
Omgevingsvergunning 27 september 2021 Z2021-ODT-021533 Milieuneutraal veranderen
Omgevingsvergunning 14 februari 2022 Z2022-ODT-000533 Bouwen en afwijken
bestemmingsplan
Omgevingsvergunning 19 april 2022 Z2022-ODT-003552 Bouwen
Omgevingsvergunning 20 juni 2022 Z2022-ODT-007099 Milieuneutraal veranderen
Activiteitenbesluit 20 januari 2023 Z2023-ODT-002817 Melding verandering
afwatering C&V
3.5 Vergunningplicht
Het betreft een inrichting waartoe een IPPC-installatie behoort genoemd in Bijlage I
categorie 1.1 en 5.1 t/m 5.4 van de Richtlijn industriële emissies (Rie). Om die reden is